
\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\47 Приказ 47 -ОД от 24.08.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

Управление финансов и муниципальных закупок
города Димитровграда Ульяновской области

ПРИКАЗ

25 сентября 2020 года № 47 - О/Д

О внесении изменений в приказ Управления финансов
и муниципальных закупок города Димитровграда Ульяновской области от

16.12.2019 № 65/1-О/Д

В целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при
составлении ведомственной структуры расходов бюджета города Димитровграда
Ульяновской области и сводной бюджетной росписи бюджета города
Димитровграда Ульяновской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в приказ Управления финансов и муниципальных закупок города
Димитровграда Ульяновской области от 16.12.2019 №65/1-О/Д «О бюджетной
классификации расходов, предусмотренных в бюджете города Димитровграда
Ульяновской области» следующие изменения:

1.1.Раздел 2 приложения к приказу дополнить абзацем следующего
содержания:

«
09 0 11 00000 Основное мероприятие «Строительство системы ливневой

канализации по адресам: ул. Бакаева, ул. Зимина, ул.Потаповой, ул. Кулькова, ул.
Тухачевского, ул. Садовой, ул. Пушкина, от ул. Лесная Горка до железнодорожной
линии».

23 3 16 00000 Основное мероприятие «Проведение технического
обследования конструкций здания дошкольных образовательных организаций».

28 0 02 00000 Основное мероприятие «Профилактика наркомании».
».

1.2.Раздел 3 приложения к настоящему приказу дополнить абзацами
следующего содержания:

«
00338 Проведение конкурсных мероприятий в общеобразовательных

организациях города на лучшую организацию работы на тему: «Профилактика
наркомании, алкоголизма, терроризма и экстремизма, правонарушений и
преступлений»

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение конкурсных
мероприятий в общеобразовательных организациях города на лучшую
организацию работы на тему: «Профилактика наркомании, алкоголизма,
терроризма и экстремизма, правонарушений и преступлений».



2

\\192.168.17.3\fin_share\!НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ АКТЫ\ПРИКАЗЫ\2020\47 Приказ 47 -ОД от 24.08.2020 О внесеии изменений в 65-1.docx

00341 Издание буклетов, памяток и другой печатной продукции связанной с
безопасностью жизнедеятельности

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города
Димитровграда Ульяновской области направленные на издание буклетов, памяток
и другой печатной продукции связанной с безопасностью жизнедеятельности.

00378 Строительно-техническая экспертиза
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета города

Димитровграда Ульяновской области направленные на проведение строительно-
технической экспертизы.

73300 Предоставление иных межбюджетных трансфертов из областного
бюджета Ульяновской области бюджету муниципального образования «город
Димитровград» в целях финансового обеспечения расходных обязательств,
связанных с организацией бесплатного горячего питания обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций, являющихся членами
многодетных семей

По данному направлению отражаются иные межбюджетные трансферты
из областного бюджета Ульяновской области бюджету муниципального
образования «город Димитровград» в целях финансового обеспечения расходных
обязательств, связанных с организацией бесплатного горячего питания
обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций, являющихся
членами многодетных семей.

R3040 Организация бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы направленные на
организацию бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное
общее образование в государственных и муниципальных образовательных
организациях.

S3040 Софинансирование организации бесплатного горячего питания
обучающихся, получающих начальное общее образование в государственных и
муниципальных образовательных организациях

По данному направлению расходов отражаются расходы на
софинансирование организации бесплатного горячего питания обучающихся,
получающих начальное общее образование в государственных и муниципальных
образовательных организациях.

. ».
____

2.Отделу планирования и анализа бюджета (Матвеева Н.В.) обеспечить
доведение настоящего приказа до главных распорядителей средств бюджета
города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления финансов и
муниципальных закупок Н.В.Галактионов


